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23 czerwca, 21 lipca i 25 sierpnia – w tych dniach miłośnicy Jezioraka będą mogli spotkać
się w Porcie Śródlądowym w Iławie, by porozmawiać o najdłuższym jeziorze w Polsce.

Spotkania letniej edycji cyklu "Porozmawiajmy o Jezioraku" odbywać się będą zawsze w przedostatni
czwartek miesiąca. Już 23 czerwca odbędzie się spotkanie z Adamem Kopiczyńskim – miłośnikiem
kajakarstwa. Wszystkim, którzy w ten sposób chcieliby poznać uroki Jezioraka, a być może także
Iławki i Drwęcy, podpowie, jak przygotować się do kajakowego spływu.

Na 21 lipca zaplanowano z kolei spotkanie ze Sławomirem Dylewskim, prezesem Stowarzyszenia
Miłośników Kanału Elbląskiego i doświadczonym żeglarzem, który od wielu lat odkrywa tajemnice
wodnych szlaków Pojezierza Iławskiego. Opowie on między innymi o trudno dostępnych i
nieodkrytych zakątkach Jezioraka.

Ostatnie spotkanie edycji letniej - odbędzie się ono 25 sierpnia - poświęcone zostanie geocachingowi,
czyli grze terenowej, która cieszy się ogromną popularnością na całym świecie. Zabawa ta cieszy się
dużym powodzeniem także w regionie Warmii i Mazur, a przede wszystkim nad Jeziorakiem, gdzie
założono już tysiąc specjalnych skrytek.

Geocaching to gra terenowa użytkowników odbiorników GPS, polegająca na poszukiwaniu skrytek,
ukrytych przez innych uczestników zabawy. Skrytki takie zawierają dziennik odwiedzin, a wybrane



także drobne upominki na wymianę. Ekspertem w obszarze geocachingu, który odpowiadać będzie
na pytania uczestników, będzie Jacek Barczak.

Wstęp na wszystkie spotkania jest wolny. Rozpoczynać się one będą o godz. 18:00. Przebieg
wszystkich prelekcji będzie rejestrowany. Ich zapis będzie można obejrzeć na kanale portu w
serwisie YouTube. Tam znajdują się już nagrania spotkań, które odbyły się do tej pory.

Organizatorem cyklu spotkań „Porozmawiajmy o Jezioraku” jest Port Śródlądowy w Iławie. Szczegóły
dotyczące wydarzenia oraz informacje o ewentualnych zmianach w programie publikowane będą na
stronach portu pod adresem www.port-ilawa.pl.
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